

Dostawa mebli, urządzeń oraz wyposażenia medycznego niezbędnego do funkcjonowania Leszczyńskiego Centrum Usług Senioralnych

Znak sprawy – IN.271.12.2020

Znak sprawy: IN.271.12.2020

Leszno, dnia 2 października 2020 roku

Zestaw pytań i odpowiedzi Nr 4

Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa mebli, urządzeń oraz wyposażenia medycznego niezbędnego do funkcjonowania Leszczyńskiego Centrum Usług Senioralnych”

I. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm) Zamawiający – Miasto Leszno, prowadzący postępowanie Wydział Inwestycji informuje, iż w w/w postępowaniu przetargowym wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Część 9B – Kontener do biurka – co oznaczają „rolki zakryte” ?

Odpowiedź:

Pojęcie rolki zakryte oznacza, że rolki są w obudowie, jakby z osłoną, wystaje dolna mobilna część.

Pytanie nr 2:

Część 10, 11, 12 – cokół i stopka regulacyjna się wykluczają. Co mieli na myśli projektanci prosząc o oba te elementy?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że chodzi o meble biurowe posiadające w tyle stopki/nóżki regulacyjne i cokół montowany od frontu.

Pytanie nr 3:

Część 10 – Szafa biurowa aktowa - 4 sztuki mają być z białym korpusem, 3 sztuki z korpusem w jasnym drewnie a pozostała jedna sztuka jaka ma być?

Odpowiedź:

Zamawiający preferuje pół na pół 4 sztuki z białym korpusem, 4 sztuki z korpusem w jasnym drewnie. Zgodnie z załącznikiem 1 a ostateczna struktura i kolorystyka zostanie uzgodniona z Zamawiającym na etapie realizacji.


NACZELNIK
WYDZIAŁU INWESTYJCJI
Celina Piżys-Kosmatka